NETERANPOOLEN

Kvartalsrapport
Januari — mars 2022

Period 1 januari — 31 mars 2022
Nettoomsattningen uppgick till 82 437 (56 998) kkr motsvarande en tillvéxt om 56,9%.

Rorelseresultatet uppgick fill 5 788 (3 488) kkr, motsvarande en rérelsemarginal om 6,5%
(6,1%). Resultatet efter skatt uppgick till 4 557 (2 765) kkr.

Kassaflodet frdn den 16pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital var
-2 094 (-3 938) kkr.

Resultat per aktie efter utsp&dning uppgick till 0,23kr (0,14 kr).

Vasentliga hdandelser under rapportperioden

Rysslands invasion av Ukraina har inte haft ndgon vasentlig p&verkan pd verksamheten.
Eventuell pdverkan framover ar svar att beddéma och bolagets ledning féljer Ibpande
utvecklingen av situationen i Ukraina i syfte att uppskatta eventuella effekter p&
verksamheten och dess finansiella stélining.



NETERANPOOLEN
VD-ord

Kvartal 1 2022

Den hoéga tillvaxten frén avslutningen av 2021 fortsatte under inledningen av 2022 om an i
ndgot Iagre takt. Nettoomsattningen under kvartalet uppgick till 89 MSEK vilket ar en ékning
med 32 MSEK motsvarande ndstan 57% tillvéxt. Framgdngar inom flera segment ligger
bakom tillvaxten dér utvecklade relationer fill fler foretagskunder och 6kad efterfrégan inom
kategorin hjdlp-i-hemmet blev viktiga framgdngsfaktorer. Det kan dven konstateras att
kvartalet jamférs med en period som p&verkades negativt av covid-pandemin. Vinst efter
skatt uppgick fill 4.6 MSEK motsvarande en vinstmarginal om 5.1% vilket &r en positiv
utveckling jémfort med féregdende ar.

Kvartalet praglades férutom tillvaxt av satsningar fér framtida utveckling. Centrala funktioner
och lokala organisationer férstarktes for fortsatt fillvaxt. Satsningar p& marknadsféring och
digitalisering 6kade. Veteranpoolen bygger for framtiden och férbereder for fler motiverade
medarbetare, fler ndjda kunder och fortsatt dkade volymer.

Var mdalsattning ér att hjdlpa betydligt fler kunder med mer omfattande insatser samtidigt
som vi engagerar och involverar fler veteraner som vill jobba extra efter sin pension. Vara
veteraner k@nner sig delaktiga i samhdllets utveckling och fjé@nar utdver sin pension extra-
pengar som ger en guldkant pd& vardagen. Detta ér vart uppdrag och vart bidrag fill ett
battre samhdlle.

Mats Claesson

Verkstallande direktor
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsattning och resultat

Januari - mars 2022

Nettoomsdattningen uppgick fill 89 437 (56 998) kkr vilket innebdr en
tillvéxt om 56,9%.

Bolagefts rérelseresultat fore avskrivningar m.m. uppgick till 5 997 (3 743) kkr och

rorelseresultatet till 5 788 (3 488) kkr. Rérelsemarginalen uppgick fill 6,5% (6.1%).
Resultatet efter skatt uppgick till 4 557 (2 765) kkr motsvarande en vinstmarginal om

51% (4.9%).
Kassaflodet

Januari - mars 2022
Kassaflddet frdn den I6pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital uppgick

till -2 094 (-3 938) kkr. Kassaflédet frdn den I6pande verksamheten fore férandring av
rérelsekapital uppgick fill 3 846 (-250) kkr.

Likviditet och balansrakning
Likvida medel uppgick per 2022-03-31 till 71 506 (59 983) kkr.
Det egna kapitalet uppgick per 2022-03-31 till 78 563 (66 833) kkr.

Soliditeten uppgick fill 57,9% (63,5%).
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Vasentliga handelser

Ukrainakrisen

Rysslands invasion av Ukraina har inte haft ndgon vasentlig péverkan pd verksamheten.
Eventuell pdverkan framover ar svar att beddéma och bolagets ledning féljer Ibpande
utvecklingen av situationen i Ukraina i syfte att uppskatta eventuella effekter p&
verksamheten och dess finansiella stélining.

Arsstamma

Arsstimma i Veteranpoolen AB (publ) kommer héllas den 9 juni 2022 pd& Veteranpoolens
kontor i Goteborg. Valberedningen foreslér féljande

styrelsesammanséttning : Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval), Sabine
Séndergaard (omval) och Andreas Gindin (omval).

Forslag fill vinstdisposition

Styrelsen forslér en utdelning om 3,00 kr per aktie viket aviserades i bokslutskommunikén.
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Affarsmodell och fokus for framtiden

Alla av Veteranpoolens lokalkontor bedrivs som franchiseverksamheter dér en
franchisetagare tecknat avtal om att driva Veteranpoolen inom ett givet distrikt. Genom ett
franchiseavtal ges franchisetagaren rattigheten och skyldigheten att driva en enhet i
enlighet med avtalets bestdmmelser och tillhandahdlina riktlinjer. Franchisetagarna ér
juridiska personer och organiserade som aktfiebolag.

Veteranpoolens strategi syftar till fortsatt utveckling och expansion av verksamheten med
fokus pd& att stédja sina lokala kontor i stréivan att véxa sig starkare. Genom att fortsétta
utveckla sitt koncept ska Veteranpoolen kontinuerligt attrahera starka franchisetagare med
lokal férankring och ett engagemang fér att driva verksamheten i egen regi samtfidigt som
de ingdri en stérre helhet med stdttning frdn centrala resurser.

Som ledare i sin bransch ska Veteranpoolen fortsédtta omdana svenskt arbetsliv och bli en
naturlig brygga fér den som inte vill arbeta kvar pd sitt ordinarie joblb men samtidigt inte vill
bli pensiondr p& heltid. Fortsatt fokus p& att leverera tjdnster av hdgsta kvalitet skall borga for
framtida framgdngar.

Vdsentliga risker och osakerhetsfaktorer

Bolagets affdrsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i
Arsredovisningen 2021. De mest betydelsefulla riskerna ar kopplade till politiska beslut,
konjunkturen, miljd, medarbetare, férvary och kunder. Under den senaste tiden har en
pandemi pdverkat Veteranpoolens forutsattningar negativt. Tidsramarna och den
l&ngsiktiga pdverkan p& féretaget ér vid tiden fér denna rapport svéra att bedéma.

Redovisningsprinciper

Redovisningen har upprdttats enligt &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 (K3).
Redovisningsprinciperna for uppréttande av denna deldrsrapport ar desamma som for
Arsredovisningen for 2021 ddr en detaljerad beskrivning av bolagets redovisningsprinciper
framgdr.

Granskning

Kvartalsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.
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Kommande finansiell information

Halvarsrapport

Deldarsrapport fér kvartal 3

Kungsbacka 2022-05-25

Patrik Torkelson

Styrelseordférande

Fredrik Grevelius

Ledamot

Mats Claesson

VD

Sabine Séndergaard

Ledamot

Andreas Gindin

Ledamot

2022-08-24

2022-11-23
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Nettoomsdattning
MSEK Rullande 4 kvartal
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Resultatrdkning

Intakter

Nettoomséttning

Aktiv erat arbete fér egen rdkning
Ovriga intékter

Summa

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa

Rorelseresultat fore avskrivningar mm.

Av skriv ningar och nedskriv ningar av materiella och

immateriella anléggningstilgédngar

Ovriga rérelsekosthnader

Summa

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Summa

Resultat efter finansiella poster

Skatt p& periodens resultat

Periodens resultat

Genomsnittligh antal aktier (tusental)

Resultat per aktie (kr)

Genomsnittligh antal aktier (tusental) efter utsp&dning

Resultat per aktie (kr) efter utspddning

Jan-Mar 2022

(3 manader)

89 437
74
1312
90 823

-34017
-50 809
-84 826

5997

-210

-210

5788

5794

-1237

4 557

20018

0.23

20018

0.23

Jan-Mar 2021

(3 manader)

56 998
474
388

57 860

-22518

-31 599

-54 117

3743

-236

-19

-255

3488

16

16

3503

-739

2765

18 241

0.15

20 034

0,14

Jan-Dec 2021

(12 manader)

385 256
1218
2196

388 671

-141 075

-204 127

-345 202

43 468

-832

-91

-924

42 545

17

42 561

-9 055

33 507

19 285



NETERANPOOLEN

Balansrakning

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utv ecklingsarbeten och liknande arbeten

Summa

Materiella anladggningstillgangar
Inv entarier, v erktyg och installationer
Summa

Finansiella anldggningstillgadngar
Andra I&ngfristiga fordringar
Summa

Summa anldggningstillgangar
Fardiga varor och handelsvaror

Korffristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fond for utv ecklingutgifter
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Ov erkursfond

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Korffristiga skulder

Lev erantérsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa

SUMMA EGET KAPTAL OCH SKULDER

Soliditet
Eget kapital per aktie (kr)
Antal aktier per balansdagen (tusental)

2022-03-31

2202
2202

335
335

870
870

3407

560

27 431
0
1400
31 499
60 330

71 506

132 396

135 803

601
2202
2802

38 862
32 341

4 557
75761

78 563

3687
186
11732
41 635
57 240

135 803

57.9%
3,92
20018

2021-03-31

2035
2035

469
469

1040
1040

3544

489

19 239
1683
1083

19 224

41 229

59 983

101 700

105 245

548
2035
2583

60 574
912
2765
64 250

66 833

1974
0

9 358
27 079
38 411

105 245

63,5%
3,66
18 269

2021-12-31

2297
2297

375
375

725
725

3397

581

32 635
0
1537
19 343
53516

73 819

127 916

131 313

601
2297
2898

5260
32 341
33 507
71108

74 006

3040
1107
14 059
39 101
57 307

131 313

56,4%
3,70
20018



NETERANPOOLEN

Férdandringar i eget kapital

Fond for
utvecklings- Balanserat Overkurs- Arets Summa
Aktiekapital utgifter resultat fond resultat eget kapital

Ing&dende balans 2021-01-01 547 1743 36 494 409 24 371 63 565
Nyemission relaterat fill Incitamentsprogram 1 503 504
Férandring balanserade utgifter 292 -292 0
Balanserat i ny rékning 24 371 -24 371 0
Periodens resultat 2765 2765
Utgdende balans 2021-03-31 548 2 035 60 574 912 2 765 66 833
Ing&dende balans 2021-01-01 547 1743 36 494 409 24 371 63 565
Nyemission relaterat till Incitamentsprogram 53 31933 31 986
Foréndring balanserade utgifter 555 -555 0
Balanserat i ny rékning 24 371 -24 371 0
Utdelning fill aktieGgare -55 051 -55 051
Arets resultat 33 507 33 507
Utg&ende balans 2021-12-31 601 2297 5260 32 341 33 507 74 006
Ing&ende balans 2022-01-01 601 2297 5260 32 341 33 507 74 006
Foré&ndring balanserade utgifter -96 96 0
Balanserat i ny rdkning 33 507 -33 507 0
Periodens resultat 4 557 4 557
Utg&ende balans 2022-03-31 601 2 202 38 862 32 341 4 557 78 563
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Kassaflodesanalys

Kassaflode frdn den I6pande v erksamheten
fore forandring av rérelsekapital

Kassaflode frén férandring av rérelsekapital
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Investeringsverksamheten

Nettoinv esteringar immateriella
anléggningstilgdngar

Forv &rv av materiella anldggningstilgdngar
Forandring finansiella anléggningstillg&ngar
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Kassafléde fore finansieringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Utdelning till aktiedgare

Nyemisson relaterad fill incitamentsprogram
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Periodens kassafléode

Likvida medel vid periodens borjan

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Mar
2022

(3 manader)

3 846
-5 940
-20%94

-74

-145
-219
-2313

-2313
73819
71 506

Jan-Mar
2021

(3 manader)

-250
-3 688
-3 938

474

286
-188
-4127

504
504
-3 623
63 606
59 983

Jan-Dec
2021

(12 manader)

33 885
38
33 923

-27
601
-645
33 278

-55 051
31986
-23 065
10 213
63 606
73 819
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